

خواهران و برادران عزیز!

روابط بین یهودیان و مسیحیان تقریباً همیشه از طلوع مسیحیت متلاشی شده است. این امر با این واقعیت آغاز می شود که عیسی در زمان حیات خود قبلاً در بین قوم خود بحث برانگیز بوده است. و حتی پس از مرگ او فقط تعداد کمی از یهودیان بودند که توانستند او را مسیحی که از طرف خدا فرستاده شده است ، به عنوان پسر خدا ببینند. و حتی با کسانی که این کار را کردند ، در جامعه اولیه مسیحیان با مسیحیانی که پیشینه ای از قبیله ای داشتند ، مشکلاتی وجود داشت. هنگامی که صحبت از قوانین رژیم می شود. با گذشت قرن ها ، این دیدگاه در کلیسا تثبیت شده که اسرائیل با نفی عیسی ، انتخاب و نجات خود را قمار کرده و خدای مردم واقعی در حال حاضر در کلیسا می باشد.

با توجه به این دیدگاه از اسرائیل و یهودیان ، متأسفانه کلیسا در توسعه نفرت واقعی از یهودیان بوده‌اند و همین زمینه پرورش برای این قتل‌عام‌ها و تحریک علیه شهروندان یهودی که تا زمان ما محسوب می‌شوند ، نقش عمده‌ای ایفا کرده‌است .

و این باعث می‌شود که من یکبار دیگر مرا آگاه میکند که آن چیزی که ما فکر می‌کنیم و باور داریم ، تأثیر مستقیمی بر روی رفتار خودمان ، روی هم‌زیستی در جامعه مان - در مثبت ، اما متأسفانه هم در منفی بودن آن دارد، همانطور که در این مثال می‌بینید .

پولس رسول همچنین به این سؤال می پردازد که چگونه اسرائیل می تواند ، قوم خدا را ، وقتی عیسی را که صریحاً برای آنها فرستاده بود ، را رد کند. پولس رسول همچنین چنین رفتاری را نافرمانی ، لجابت و حتی دشمنی با خدا می‌بیند . این بیانی‌ها برای حمایت از آزار و اذیت و ظلم و ستم بر علیه یهودیان به طیب خاطر مورد استفاده قرار گرفته و مورد استفاده قرار می‌گیرند . چیزی که متأسفانه بارها مورد توجه و نگرش قرار گرفت و فراموش شده این است که پولس نیز درباره اسرائیل چه گفته است. البته او به هیچ وجه منکر این نیست که بیشتر اسرائیل علیه عیسی مسیح بودن را برگزیده است. وی تأکید می کند که به هیچ وجه به این معنا نیست که خدا اکنون نیز علیه اسرائیل تصمیم خواهد گرفت. آیا خدا قوم خود را نپذیرفته است؟ پولس در ابتدای فصل یازدهم رومیان می پرسد که متن خطبه ما از آنجا آمده است. و او بلافاصله با شفافیت به این سوال پاسخ می دهد: به هیچ وجه! خدا به وعده های خود وفادار است. او آنها را نگه می‌دارد و آنها را به رفتار انسانی ما وابسته نمی‌کند . انتخاب اسرائیل همچنان ادامه دارد ، همانطور که خدا به ابراهیم ، اسحاق و یعقوب قول داد . هیچ چیز برای لرزیدن وجود ندارد! پولس اطمینان دارد که همه اسرائیل نجات خواهند یافت ، زیرا خدا از انتخاب اسرائیل پشیمان نیست . " دشمنی " که او در حال حاضر از طریق رد عیسی می‌بیند نمی تواند با انتخاب ، عشق خدا را به مردمش خدشه دار کند.

پولس ، مسیحی یهودی است که ابتدا جامعه مسیحی را مورد آزار و اذیت قرار داده و سپس با اعتقاد به عیسی مسیحی شد ، باید بی نهایت دردناک بوده باشد که بخش بزرگی از قوم خود نتوانستند این راه بروند. و بنابراین او در جستجوی توضیحی است ، برای معنایی که می تواند پشت هر چیزی باشد که از نظر انسانی معنی ندارد. قوم خدا ، که به آنها مسیح وعده داده شده بود ، باید او را می شناختند! پولس احتمالاً متکلم واقعی خواهد بود چراکه اگر نتوانستند این را احساس کنند . و از آنجا که همه اینها بسیار مشکل و پیچیده و دیدن آن دشوار است ، او آن را یک راز ، رمز و راز می نامد ، چیزی که شما در واقع نمی توانید خودتان آنرا بشناسید ، اما چیزی که باید برای شما آشکار شود. و بنابراین این راز ادامه دارد : خداوند به عمد اسرائیل را دشوار ساخته است ( حداقل بخشی از اسرائیل که به مسیح اعتقاد ندارد ) تا زمانی که تمام یهودیان نجات یابند . سپس تمام اسرائیل نیز نجات می یابد. و بنابراین خدا می تواند رحمت خود را به همه مردم نشان دهد: به مشرکانی که قبلاً به خدا توجهی نمی کردند (پولس این را صدا می زند: کسانی که قبلاً از او نافرمانی می کردند) و به یهودیانی که اکنون به عیسی و مسیحیت اهمیت نمی دهند (یعنی. اکنون نافرمان هستند) بنابراین همه یهودیان و غیرتها وابسته به لطف خدا هستند. و به همین دلیل پولس جامعه مسیحی را در رم (و ما حتماً باید این هشدار را به خود اختصاص دهیم!) در برابر استکبار نسبت به یهودیان. زیرا اگر خدا بتواند برای اسرائیل ، قوم برگزیده اش را دشوار کند ، او نیز می تواند همین کار را با ما انجام دهد! و اگر خدا ما را از فیض و رحمت خالص نجات داده است ، او این کار را بیشتر برای اسرائیل انجام داده است! بنابراین برای ما خوب خواهد بود که هشدار پولس را نسبت به یهودیت جدی نگیریم ، اما به نظر من به دیگر فرقه های مسیحی و مذاهب دیگر نیز باید همینگونه باشد.

در پایان ، پس از تلاش برای استفاده از سخنان خودم برای بیان آن ، من نمی خواهم سخنان خود پولس را از شما محروم کنم. متن خطبه در فصل یازدهم رومیان ، در آیات ۲۵-۳۲ آمده است:

روخوانی رومیان باب ۱۱ آیات ۲۵ تا ۳۲

۲۵ ای برادران، برای آن که خود را دانا نپندارید، می‌خواهم شما را از این راز مقدس مطلع سازم: برخی اسرائیلیان دچار سخت دلی شده‌اند و این تا زمانی خواهد بود که شمار غیریهودیانی که باید داخل شوند، تکمیل گردد. ۲۶ به این شکل تمام اسرائیل نجات خواهد یافت، چنان که نوشته شده است: «رهاننده\* از صهیون خواهد آمد و اعمال شریر را از یعقوب دور خواهد ساخت. ۲۷ و این است عهد من با ایشان، هنگامی که گناهانشان را از میان برمی‌دارم.» ۲۸ در واقع آنان به دلیل این که بشارت را رد کردند، دشمن خدا محسوب می‌شوند؛ البته این به نفع شما بوده است. اما خدا به دلیل وعده‌ای که به اجدادشان داده بود، برخی از آنان را برگزید که دوستان او محسوب شوند؛ ۲۹ زیرا خدا از دادن عطایا و دعوت نمودن به هیچ وجه پشیمان نخواهد شد. ۳۰ همان طور که شما زمانی از خدا اطاعت نمی‌کردید، اما حال به خاطر نافرمانی یهودیان

رحمت یافته‌اید. ۳۱ یهودیان نیز اکنون نافرمان شده‌اند و در نتیجه بر شما رحمت شده است و آنان نیز می‌توانند از همان رحمت برخوردار شوند؛ ۳۲ زیرا خدا گذاشته است که همه آنان در بند نافرمانی بمانند تا بر همه رحمت کند.